
                                                                        1 
 

 

 

       
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

   Τρίπολη, 27/12/2024 

                             Αριθμ. Πρωτ.: 28050 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

                                     ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

 

Θέμα: Ανανέωση συμβάσεων μελών της ομάδας του έργου με τίτλο «Γευσιγνωσία Ελαιολάδου» (K.A. 

60435). 

 

Ο Πρύτανης και Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, Καθηγητής κ. Αθανάσιος 

Κατσής λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις παραγράφους 1 & 5 του άρθρου 243 του Ν.4957/21.07.2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της  ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 

κοινωνία και λοιπές διατάξεις», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Την παρ. 2θ του άρθρου 11 του Οδηγού Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 

του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (ΦΕΚ 7701/τ.Β’/31.12.2023).   

3. Το Ν.4957/2022 (Φ.Ε.Κ. 141/Α’/21.07.2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 

Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 

διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου (Φ.Ε.Κ. 7701/31.12.2023/τ. Β’). 

5. Το ΦΕΚ 876/τ.Β’/25.02.2022 «Ίδρυση του Εργαστηρίου Γευσιγνωσίας Ελαιολάδου Καλαμάτας (Kalamata 

Olive Oil Taste Laboratory) του Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής Γεωπονίας και Τροφίμων του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου». 

6. Την υπ’ αριθμ. 29/08.12.2023 Απόφαση της 243ης Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (ΑΔΑ: ΨΙΩΑ469Β7Δ-ΤΙ5), για α) ορισμό Αναπληρωτή Επιστημονικά 

Υπεύθυνο του έργου, β) έγκριση ανανέωσης συμβάσεων μελών της ομάδας έργου και γ) ορισμό επιτροπής 

παραλαβής αγαθών / καλής εκτέλεσης εργασιών. 

7. Το υπ’ αριθμ. 25149/03.12.2024 αίτημα του Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Γεωπονίας κ. Βασίλειου 

Δημόπουλου, Επιστημονικά Υπεύθυνου του έργου με τίτλο «Γευσιγνωσία Ελαιολάδου» (K.A. 60435), 

8. Την υπ΄ αριθμ. 19/17.12.2024 Απόφαση της 289ης Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών (ΑΔΑ: 

ΨΕ02469Β7Δ-411) 

αποφασίζει  

 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΑΦΜ: 999739279, Δ.Ο.Υ. Τρίπολης 
Έδρα: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22 131 Τρίπολη 
Τηλέφωνο: 2710 372130  
e-mail: elke@go.uop.gr - Url: https://elke.uop.gr/  

mailto:elke@go.uop.gr
https://elke.uop.gr/
ΑΔΑ: 9ΑΝ3469Β7Δ-5Μ7



                                                                        2 
 

 

 

την έγκριση ανανέωσης των συμβάσεων των μελών της ομάδας έργου του Εργαστηρίου Γευσιγνωσίας 

Ελαιολάδου Καλαμάτας, στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Γευσιγνωσία Ελαιολάδου» (K.A. 60435), σύμφωνα με 

τον πίνακα που ακολουθεί: 

 
Μέλη της Ομάδας Γευσιγνωσίας Ελαιολάδου Καλαμάτας 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑ       ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

 

 
ΑΜΟΙΒΗ 

 

 
ΤΡΟΠΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

1. Αικατερίνη Βρυώνη 

 

 
Εξωτερικοί 
Συνεργάτες 

Συμμετοχή στη 
διενέργεια των 

γευσιγνωστικών δοκιμών 
παρέχοντας εθελοντικά 
την εργασία τους χωρίς 

αμοιβή με κάλυψη τυχόν 
δαπανών για μετακίνηση, 

διαμονή, 
διατροφή και εκπαίδευση 

 

 
12 μήνες 

(01.01.2025 
- 

31.12.2025) 

 
 

 
Χωρίς αμοιβή 

 
 
 

- 

2. 
Κωνσταντίνος 

Γιαννακόπουλος 

3. 
Αλέξανδρος 
Δραγώνας 

4. Μαρία Δρακοπούλου 

5. 
Μαρία 

Θεοδωρακοπούλου 

6. 
Αλβέρτος 

Καρακαϊδός 

7. 
Αναστάσιος 

Καραμπότσος 

8. Σταμάτα Κουβάτσου 

9. 
Δήμητρα 

Μαθιοπούλου 

10. 
Κωνσταντίνα 
Μπουγιέση 

11. 
Κωνσταντίνος 
Μπουλουλής 

12. 
Ασημάκης 

Ντεμερούκας 

13. Παναγιώτης Παγάνης 

14. 
Ρουμπίνη 

Παναγιωτοπούλου 

15. 
Γεώργιος 

Παπανικολάου 

16. Μαρία Περδικάρη 

17. 
Δημήτριος 

Σαραντόπουλος 

18. 
Ασημίνα 

Ηλιακοπούλου 

19. Κλημεντία Κοτταρίδη 

ΑΔΑ: 9ΑΝ3469Β7Δ-5Μ7



                                                                        3 
 

 

 

20. Πηνελόπη Κοτσίλα 

21. 
Αθανασία 

Κοτσινόνου 

22. Χρήστος Κουραμπάς 

23. Δήμητρα Μπουρίτη 

 

Η παρούσα διαβιβάζεται στη Μονάδα Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης (ΜΟΔΥ) του Ειδικού 

Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας για τις απαραίτητες ενέργειες. 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών  

του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

 

 

  Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής 

Πρύτανης Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

ΑΔΑ: 9ΑΝ3469Β7Δ-5Μ7


		2024-12-27T13:43:35+0200
	Athens




